UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Dîtîqa (nouum) ḥadāta (testamentum)

Parisiis, 1584

Cap. IX.

urn:nbn:de:hbz:466:1-39367

8 Vituperans enim eos dicit, Ecce dies venient, dicit Dominus: & consummabo super domum Israel & super domum Iuda testamentum novum,

9 Non secundum testamentum quod feci patribus eorum in die qua apprehendi manum eorum ut educerem illos de terra Aegypti, quoniam ipsi non permanserunt in testamento meo & ego neglexi eos, dicit Dominus.

10 Quia hoc est testamentum quod disponam domui Israel post dies illos, dicit Dominus: Dabo Leges meas in mentem eorum, & in corda eorum superferibam eas: & ero eis in Deum, & ipsi erunt mihi in populum.

11 Et non docebit unusquisque proximum suum, & unusquisque fratrem suum, dicens, Cognosce Dominum: quoniam omnes scient me à minore usque ad maiorem eorum.

12 Quia propitius ero iniquitatibus eorum: & peccatorum eorum iam non memorabor.

13 Dicendo autem novum, veteravit prius. Quod autem antiquatur & senescit, prope interitum est.

Dominus inquit venient dies ecce & ait enim eos cesper
1 וישא להון נור ואמר דהא וימתא אתון אמר מרינא
Iuda quae domus domum & super Israel quae domus domum super & proficiam
אמור על ביתא דביתא יסריל ועל ביתא דבית יהודא
patribus eorum quod dedi testamentum illud secundum non novum testamentum

דתיקא חדתא 9 לא איך הי דתיקא דיהבת לאבהיהון
Aegypti terra e eos & eduxi manu ipsorum quo apprehende in die
ביומא דאחדת באידהון ואפקת אנון מן ארעא דמצרין
eos despxi ego etiam meo in testamento permanserit non illi quoniam

מטל דהנון לא קווי בדיתיקא דילי אף אנא בסית כהון
domus domui quod dabo testamentum autem hoc Dominus dicit
אמר מרינא: 10 הדא דין דתיקא דאתל לביתא דבית
Legem meam dabo Dominus dicit illos dies post istas

יסריל כתר וימתא הנון אמר מרינא אתל יהוי לנמוסי
ego illis & ero eam scribam corda eorum & super in mentibus eorum
במדינהון ועל לבותהון אכתביהוי ואהוי להון אנא
filium homo docebit neque populus mihi erunt & illi Deus

אלהא והנון נהוון לי עמא: 11 ולא נאלף אנש לכר
quoniam Dominum cognosce & dicit fratrem suum non etiam civitatis suae
מדינהא אף לא לאהווי ונאמר דדע למרינא מטל
ad maximum aetate eorum & usque minimo eorum à cognoscet me omnes

ובלוון דעונני ודערהון ודעמא לקשישהון
recordabor non rursum & peccatorum eorum iniquitatibus coram eis & peccata
12 ואחמא אנון מן עוליהון וחטהיהון טוב לא אתדכר
& id antiquavit prius novum quod dicit in hoc prophetam

להון: 13 כתי דאמר הדתא לקרמיתא אעתקה ואינא
corruptioni est propinquum & senescit quod antiquatur
דעוק ואסאב קריב הו לחבלא: